
（単位：円）

運用資産利息等

預金利息、公宅料、雑入

今年度繰入金－前年度分戻入れ

借入利息、支払公宅料、その他

車輌、敷金　他

正　味　財　産　増　減　計　算　書

摘　　　要

平成２３年　４月　１日から
平成２４年　３月３１日まで

　　　経 常 費 用 計

　　当 期 経 常 増 減

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

　　　　人件費

　　　　事務費

Ⅲ．正味財産期末残高

　　(2)経常外費用

　　　固定資産処分損

　　　経 常 外 費 用 計

　　当 期 経 常 外 増 減

Ⅱ．指定正味財産増減の部

　一般正味財産期末残高

　　　固定資産処分益

　　　経 常 外 収 益 計

　　　　その他

　　　管 理 支 出 計

　　　　支部費

　　　　共通管理費

　　　　減価償却費

　　　　退職給付費用

　　　　役員退任功労金

　　　　賞与引当金繰入

　　　事 業 支 出 計

　　　②管理費支出

　　　　会議費

　　　　水土里支援 

　　　　水土里情報

　　　　維持管理 

　　　　土地改良負担金 

　　　　推進交付金

　　　　技術援助  

　　　①事業費支出

13,876,165

　　　②賦課金収入

△印は減

　　　①財産運用収入

31,427,611

　　　③事業収入

　　　④雑収入

　　　経 常 収 益 計

　　(2)経常費用

Ⅰ．一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　(1)経常収益

科　　　　　目 金　　　　　　　　額

84,670,000

15,440,411,435

6,873,934

951,122,206

120,322,478

110,369,511

15,570,385,211

65,723,451

865,294,397

3,870,983,630

9,809,281,169

834,957,043

34,924,012

△ 912,109,389

0

14,142,028

67,762,956

14,000,000

15,286,578

31,731,746

550,902

15,900,665,750

△ 330,280,539

15,611,208,228

2,833,304,560

△ 550,902

△ 330,831,441

0

0

3,164,136,001

2,833,304,560

550,902

289,457,522

　一般正味財産期首残高

　当期一般正味財産増減
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